

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง พย.ถ.10031 บ้านป่าคา - บ้านใหม่ต่ง ตำบลแม่ปืม เขื่อน ตำบลบ้านใหม่
อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา (ช่วงที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	19,306.000	69.85	1,348,524.10	1.3404	93.62	1,807,561.70
2	1.1.1.2 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนาเฉลี่ย 0.03 ม.	ลบ.ม.	1,420.000	430.54	611,366.80	1.3404	577.09	819,476.05
3	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	19,306.000	32.42	625,900.52	1.3404	43.45	838,957.05
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง พย.ถ.10031 บ้านป่าคา - บ้านใหม่ต่ง ตำบลแม่ปืม เขื่อน ตำบลบ้านใหม่		
อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา (ช่วงที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..4.00..ซม. (กรณีไพรม์โค้ต) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	19,306.000	236.04	4,556,988.24	1.3404	316.38	6,108,187.03
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	646.000	290.00	187,340.00	1.3404	388.71	251,110.53 5,900.00
รวมราคากลาง								9,831,192.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง พย.ถ.10031 บ้านป่าคา - บ้านใหม่ตง ตำบลแม่ปืม เขื่อน ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา (ช่วงที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

พิษณุ ชัยบัน  
( พิษณุ ชัยบัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ สักลอ  
( ธานินทร์ สักลอ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ณัฐพงศ์ มหาวັນ  
( ณัฐพงศ์ มหาวัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง